
UCHWAŁA NR XXVII/208/23 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do stowarzyszenia „Wiele gmin – jeden cel” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powołanie i przystąpienie do stowarzyszenia pod nazwą  „Wiele gmin – jeden cel”  na 
zasadach określonych w projekcie statutu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. Członkami 
stowarzyszenia będą jednostki samorządowe oraz osoby  prawne funkcjonujące na obszarze działania 
stowarzyszenia. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Turośl do reprezentowania Gminy Turośl na zebraniu członków założycieli 
powołującym stowarzyszenie, a także dokonywania wszelkich niezbędnych czynności związanych z rejestracją 
stowarzyszenia. 

§ 3. Składki członkowskie, wynikające z przynależenia gminy Turośl do stowarzyszenia pod nazwą „Wiele 
gmin – jeden cel” opłacane będą z budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91F946-41FB-457F-BF78-F4762EAEA6F4. Podpisany Strona 1



 
 

Projekt 
 

STATUT 

Stowarzyszenia „Wiele gmin-jeden cel” 
 

ROZDZIAŁ I 

Postanowienia ogólne 

§ 1 

1. Stowarzyszenie „Wiele gmin-jeden cel” jest Stowarzyszeniem obejmującym obszar 
terytorialny powiatu kolneńskiego oraz gminy Jedwabne. 

2. Stowarzyszenie jest dobrowolnym, samorządowym zrzeszeniem powiatu i gmin, mającym 
na celu współpracę na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego obszaru, na którym się ono 
znajduje, a pośrednio również całego województwa  podlaskiego. 

3. Siedzibą i Biurem Stowarzyszenia jest miasto Kolno pod adresem                                    ul. 
Wojska Polskiego 20,  18 – 500 Kolno w powiecie kolneńskim.  

4. Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar partnerstwa określony w ust. 6. 

5. Do Stowarzyszenia mogą być przyjęte powiaty i gminy na zasadach określonych w 
Rozdziale III Statutu. 

6. Stowarzyszenie koncentruje swoją działalność na obszarze partnerstwa „Wiele gmin-jeden 
cel”, obejmującego  

1) Powiat Kolneński; 

2) Miasto Kolno; 

3) Gminę Grabowo; 

4) Gminę Jedwabne; 

5) Gminę Kolno; 

6) Gminę Mały Płock;  

7) Gminę Stawiski; 

8) Gminę Turośl. 

7. Stowarzyszenie jest zawiązane na czas nieograniczony. 

8. Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/208/23

Rady Gminy Turośl

z dnia 27 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91F946-41FB-457F-BF78-F4762EAEA6F4. Podpisany Strona 1



 

 

ROZDZIAŁ II 

 Cele Stowarzyszenia i sposoby ich realizacji 

§ 2 

1. Celem Stowarzyszenia jest  współpraca na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego obszaru 
partnerstwa, by uczynić go atrakcyjnym miejscem do zamieszkania, pracy i wypoczynku. 

2. Realizacji tak zarysowanej misji służy cel nadrzędny, tj. poprawa atrakcyjności obszaru 
partnerstwa, jako miejsca do zamieszkania, pracy i wypoczynku. 

3. Pozostałymi celami Stowarzyszenia są: 

1) Poprawa infrastruktury technicznej,  

2) Tworzenie warunków do rozwoju społeczności lokalnej, 

3) Poprawa jakości usług społecznych.,  

4) Pozyskiwanie i wykorzystanie środków pomocowych Unii Europejskiej oraz innych 
krajowych i międzynarodowych instytucji finansowych dla realizacji celów 
Stowarzyszenia 

§ 3 

1. Stowarzyszenie realizuje ww. cele m.in. poprzez działania polegające na: 

1) tworzeniu atrakcyjnych warunków do życia mieszkańców, m.in. poprzez 
przedsięwzięcia związane z lepszym skomunikowaniem obszaru partnerstwa, 
ulepszoną ofertą usług społecznych, rozszerzaniem zasięgu sieci wodno-kanalizacyjnej, 
unowocześnianiem gospodarki ściekowej, zorganizowaniem wspólnej gospodarki 
odpadami, rozwojem więzi społecznych, tworzeniem i rozwojem miejsc integracji 
lokalnej, rozwojem infrastruktury sportowej oraz poprawę infrastruktury drogowej. 

2) tworzeniu atrakcyjnych warunków dla rozwoju handlu i usług, wykorzystania 
istniejących zasobów turystycznych wraz z ich rozwojem, wspólnego systemu promocji 
produktów lokalnych, rozwoju regionalnych produktów turystycznych, a także 
tworzenia spójnej oferty turystycznej; 

3) adaptacji do zmian klimatu, m.in. poprzez upowszechnianie odnawialnych źródeł 
energii, zwiększanie efektywności systemów grzewczych i chłodniczych oraz realizację 
przedsięwzięć w zakresie niebiesko-zielonej infrastruktury; 

4) ochronie i promowaniu wartości historycznych, kulturowych, przyrodniczych i 
krajobrazowych na obszarze działania Stowarzyszenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91F946-41FB-457F-BF78-F4762EAEA6F4. Podpisany Strona 2



5) wymianie doświadczeń między członkami Stowarzyszenia oraz między członkami 
Stowarzyszenia, a innymi samorządami w zakresie stosowanych rozwiązań, które 
obejmują cele określone przez Stowarzyszenie; 

6) poszukiwanie i aplikowanie o środki finansowane na realizację przedsięwzięć służących 
rozwojowi obszaru;  

7) realizacji innych działań wpisujących się w cele określone w § 2, uzgodnionych przez 
członków Stowarzyszenia. 

ROZDZIAŁ III 

Członkostwo w Stowarzyszeniu 

§ 4 

Członkami Stowarzyszenia są powiaty i gminy wchodzące w skład partnerstwa określonego 
w §1 ust. 6 oraz osoby  prawne funkcjonujące na obszarze działania stowarzyszenia.  

1.  

2. Przyjęcie do Stowarzyszenia nowego członka następuje w wyniku uchwały Walnego 
Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia. 

§ 5 

1. Członkowie Stowarzyszenia mają prawo do: 

1) głosu podczas obrad Walnego Zgromadzenia Członków oraz czynnego i biernego prawa 
wyborczego do Władz Stowarzyszenia; 

2) udziału w wydarzeniach organizowanych przez Stowarzyszenie; 

3) korzystania z pomocy organizacyjno-technicznej oraz poradnictwa w ramach 
Stowarzyszenia; 

4) używania logo Stowarzyszenia  

5) zgłaszania wniosków co do działalności Stowarzyszenia. 

2. Członkowie Stowarzyszenia zobowiązani są do: 

1) przestrzegania Statutu Stowarzyszenia, regulaminów wydawanych na jego podstawie 
oraz uchwał władz Stowarzyszenia; 

2) czynnego udziału w działalności Stowarzyszenia i realizacji jego celów; 

3) regularnego opłacania składek członkowskich zgodnie z podjętą uchwałą o ich 
wysokości; 

4) upowszechniania oraz promowania inicjatyw służących osiągnięciu celów 
Stowarzyszenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91F946-41FB-457F-BF78-F4762EAEA6F4. Podpisany Strona 3



§ 6 

1. Utrata członkostwa następuje na skutek: 

1) pisemnej rezygnacji członka – na podstawie uchwały organu stanowiącego. 

2) likwidacji gminy lub powiatu będących Członkami Stowarzyszenia; 

3) wykluczenia w drodze uchwały przez Zarząd Stowarzyszenia z powodu: 

a. naruszenia statutu i nieprzestrzegania uchwał władz Stowarzyszenia; 

b. nagminnego uchylanie się od prac Stowarzyszenia przez okres minimum 1 roku 

c. nieopłacania składek za okres dwóch lat. 

4) rozwiązania Stowarzyszenia. 

2. Każdemu członkowi przysługuje prawo odwołania się od podjętej uchwały o której mowa  
ust. 1 pkt.3 o wykluczeniu go ze Stowarzyszenia do Walnego Zgromadzenia Członków za 
pośrednictwem Zarządu Stowarzyszenia w terminie 7 dni od dnia otrzymania stosownej 
uchwały. 

3. Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia rozpatruje odwołanie w terminie  60 dni, 
decyzję podejmuje w drodze uchwały. Uchwała Walnego Zgromadzenia Członków jest 
ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie 

ROZDZIAŁ IV 

Władze Stowarzyszenia 

§ 7 

1. Organy Stowarzyszenia stanowią: 

1) Walne Zgromadzenie Członków (dalej: Walne Zgromadzenie), 

2) Zarząd, 

3) Komisja Rewizyjna, 

2. Kadencja Zarządu i Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia trwa pięć lat  i upływa  60 dni do 
wyboru nowych władz samorządowych. 

3. W przypadku, gdy skład Zarządu lub Komisji Rewizyjnej ulegnie zmniejszeniu w czasie 
trwania kadencji, uzupełnienie ich składu następuje na okres do upływu kadencji i w takim 
wypadku posiedzenie Walnego Zgromadzenia winno odbyć się niezwłocznie, nie później 
niż w terminie 60 dni od dnia zajścia opisanej wyżej okoliczności. 

4. Członkowie organów Stowarzyszenia pełnią swe funkcję nieodpłatnie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91F946-41FB-457F-BF78-F4762EAEA6F4. Podpisany Strona 4



5. W Stowarzyszeniu mogą działać inne komisje stałe i doraźne oraz grupy konsultacyjno-
doradcze powoływane przez Walne Zgromadzenie Członków odrębną uchwałą, wraz z 
określeniem przedmiotu działania. 

6. Zarząd Stowarzyszenia może powołać ekspertów w celu wsparcia realizacji zadań 
Stowarzyszenia. 

7. Ekspertami mogą być osoby lub podmioty niebędące członkami Stowarzyszenia. 

Walne Zgromadzenie Członków 

§ 8 

1. Najwyższą władzą Stowarzyszenia jest Walne Zgromadzenie Członków. Walne 
Zgromadzenie tworzą Przedstawiciele członków Stowarzyszenia. 

2. Członków Stowarzyszenia na Walnym Zgromadzeniu reprezentuje po dwóch 
przedstawicieli, w tym starosta/wójt/burmistrz/ (zwani dalej: reprezentantami).  

§ 9 

1. Posiedzenie Walnego Zgromadzenia Członków zwołuje Prezes Stowarzyszenia lub  
w uzasadnionych przypadkach Wiceprezes Stowarzyszenia nie rzadziej niż raz na pół roku. 

2. Posiedzenie może być także zwoływane na wniosek Komisji Rewizyjnej lub z inicjatywy co 
najmniej 50 % członków. 

3. Prezes Stowarzyszenia zobowiązany jest zwołać posiedzenie Walnego Zgromadzenia na 
dzień przypadający w ciągu 14 dni roboczych od dnia złożenia wniosku. Wniosek powinien 
zawierać uzasadnienie dotyczące przyczyny zwołania Walnego Zgromadzenia Członków 
oraz proponowany porządek obrad  wraz z  projektami uchwał. 

4. Porządek obrad i projekty uchwał Walnego Zgromadzenia Członków powinny być podane 
pisemnie lub w formie elektronicznej do wiadomości członków Stowarzyszenia na co 
najmniej 5 dni przez terminem obrad. 

5. Zmiana porządku obrad wymaga bezwzględnej większości głosów członków  
Stowarzyszenia. 

6. Walne Zgromadzenie może podejmować uchwały jedynie w sprawach objętych 
porządkiem obrad. 

7. Uchwały Walnego Zgromadzenia zapadają zwykłą większością głosów  
w obecności co najmniej połowy ogólnej liczby członków w głosowaniu jawnym, z 
zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych w Stowarzyszeniu. 

8. Każdy członek Stowarzyszenia dysponuje 2 głosami w Zgromadzeniu po jednym na każdego 
reprezentanta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91F946-41FB-457F-BF78-F4762EAEA6F4. Podpisany Strona 5



9. Walne Zgromadzenie może podejmować uchwały w trybie obiegowym, w  drodze   
oddania   głosu   przez   członka   Walnego  Zgromadzenia z wykorzystaniem poczty 
elektronicznej (poczta elektroniczna, wiadomości muszą być podpisane podpisem 
elektronicznym). 

10. Głosowania, o którym mowa w ust. 9, nie stosuje się w sprawach zmiany Statutu, wyboru i 
odwołania członków Zarządu Stowarzyszenia, Komisji Rewizyjnej i innych komisji oraz 
poszczególnych ich członków, a także w sprawie rozwiązania Stowarzyszenia i 
przeznaczeniu jego majątku. 

11. Z przebiegu posiedzenia Zebrania Delegatów sporządza się protokół, który podlega zatwierdzeniu 
w głosowaniu podczas kolejnego posiedzenia.  

12. Zebranie Delegatów może odbywać się za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

13. Dopuszcza się podpisywanie dokumentów w tym uchwał w formie podpisu elektronicznego i/lub w 
formie obiegowej.  

 

§ 10 

Do wyłącznej kompetencji Walnego Zgromadzenia Członków należy: 

1) określenie głównych kierunków działania Stowarzyszenia oraz nadzór nad ich 
realizacją; 

2) uchwalanie statutu; 

3) ustalenie składu liczbowego Zarządu; 

4) wybór i odwoływanie członków Zarządu i członków Komisji Rewizyjnej; 

5) uchwalanie regulaminów pracy Zarządu i Komisji Rewizyjnej; 

6) rozpatrywanie odwołań od podjętych przez Zarząd uchwał o wykluczeniu członka ze 
Stowarzyszenia; 

7) zatwierdzenie lub zmiana uchwały Zarządu w sprawie wysokości składki członkowskiej 
(lub innych świadczeń obligatoryjnie wnoszonych przez członków na działalność 
Stowarzyszenia); 

8) uchwalanie budżetu i ocena jego wykonania; 

9) udzielanie Zarządowi absolutorium na wniosek Komisji Rewizyjnej; 

10) ustalanie maksymalnej kwoty zobowiązań, którą może zaciągnąć Zarząd; 

11) rozpatrywanie rocznych sprawozdań z działalności Zarządu i Komisji Rewizyjnej; 

12) rozpatrywanie wniosków i postulatów zgłoszonych przez członków Stowarzyszenia lub 
jego organy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91F946-41FB-457F-BF78-F4762EAEA6F4. Podpisany Strona 6



13) podejmowanie uchwały o likwidacji Stowarzyszenia i przeznaczeniu jego majątku po 
likwidacji; 

14) podejmowanie uchwały w sprawie zmiany statutu Stowarzyszenia.  

Zarząd 

§ 11 

1. Zarząd jest organem wykonawczym Stowarzyszenia.  

2. Zarząd Stowarzyszenia składa się z 8 członków, w tym Prezesa, Wiceprezesa oraz 6 
Członków Zarządu. 

3. Wyboru Członków Zarządu dokonuje Walne Zgromadzenie w głosowaniu jawnym zwykłą 
większością głosów. 

4. Członkami pierwszego Zarządu są osoby reprezentujące podmioty wchodzące w skład 
komitetu założycielskiego Stowarzyszenia. Członkowie Zarządu (powiat i gminy  sprawują 
swoją funkcję do momentu utraty członkostwa w Stowarzyszeniu. 

5. W przypadku rezygnacji z funkcji członka Zarządu, złożonej w formie pisemnej Zarządowi, 
Walne Zgromadzenie dokona wyboru nowego Członka Zarządu, na zasadach 
przewidzianych w ust. 3, w terminie 60 dni od dnia złożenia rezygnacji. 

6. Funkcję Członka Zarządu można pełnić więcej niż raz. 

7. Członek Zarządu nie może być jednocześnie członkiem Komisji Rewizyjnej. 

8. Uchwały Zarządu zapadają zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej połowy 
składu. Głos Prezesa Stowarzyszenia jest decydujący przy podejmowaniu uchwał Zarządu w 
przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw”. 

9. Posiedzenia Zarządu odbywają się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 
Posiedzenia zwołuje Prezes Zarządu  w przypadku jego uzasadnianej nieobecności – 
wiceprezes. 

10. Nie przewiduje się możliwości otrzymywania przez członków zarządu wynagrodzenia za 
czynności wykonywane w związku z pełnioną funkcją. 

§ 12 

1. Do kompetencji Zarządu należy: 

1) realizacja celów Stowarzyszenia; 

2) wykonywanie uchwał Walnego Zgromadzenia Członków; 

3) opracowywanie projektów uchwał walnego Zgromadzenia Członków; 

4) sporządzanie projektu budżetu Stowarzyszenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91F946-41FB-457F-BF78-F4762EAEA6F4. Podpisany Strona 7



5) wykonywanie budżetu oraz przedkładanie Walnemu Zgromadzeniu Członków 
rocznego sprawozdania z realizacji budżetu; 

6) sporządzanie rocznego planu pracy; 

7) podejmowanie uchwał o nabywaniu, zbywaniu lub obciążaniu majątku 
Stowarzyszenia, w granicach określonych przez Walne Zgromadzenie Członków; 

8) organizowanie działalności Stowarzyszenia w postaci projektów  dofinasowanych ze 
źródeł zewnętrznych w tym z UE, zarządzanie funduszami Unii Eurpopejskiej, 

9) wykonywanie innych zadań niezastrzeżonych do wyłącznej kompetencji Walnego 
Zgromadzenia Członków; 

10) reprezentowanie Stowarzyszenia na zewnątrz; 

11) prowadzenie bieżących działań związanych z działalnością Stowarzyszenia; 

2. W celu realizacji zadań Stowarzyszenia Zarząd może powoływać Zespoły Zadaniowe  
i uchwalać regulaminy ich działania. 

3. Prezes Stowarzyszenia podejmuje decyzje w formie zarządzeń, które podlegają publikacji 
na stronie internetowej Stowarzyszenia. Zarządzenie przechowuje Zarząd Stowarzyszenia. 

4. Do składania oświadczeń woli w imieniu stowarzyszenia, w tym w sprawach majątkowych, 
uprawnionych jest dwóch członków zarządu działających łącznie: Prezes i Wiceprezes. 

5. Uchwały Zarządu są przechowywane przez Zarząd Stowarzyszenia oraz publikowane na 
stronie internetowej Stowarzyszenia. 

Komisja Rewizyjna 

§ 13 

1. Komisja Rewizyjna jest organem kontrolnym, wybieranym przez Walne Zgromadzenie 
Członków do sprawowania kontroli nad działalnością Stowarzyszenia. 

2. Komisja Rewizyjna składa się z 3 osób wybranych spośród reprezentantów członków 
Stowarzyszenia. 

3. Członkowie Komisji Rewizyjnej wybierają ze swojego grona Przewodniczącego. 

4. Uchwała w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej zapada zwykłą większością 
głosów. 

5. Uchwały Komisji Rewizyjnej zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 
połowy członków Komisji. 

6. W razie, gdy skład Komisji rewizyjnej ulegnie zmianie, jego uzupełnienie może nastąpić 
spośród pozostałych członków Stowarzyszenia, w trybie przewidzianym  
w statucie dla wyboru tego organu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91F946-41FB-457F-BF78-F4762EAEA6F4. Podpisany Strona 8



§ 14 

1. Do kompetencji Komisji Rewizyjnej należy: 

1) nadzorowanie i kontrolowanie działalności Zarządu; 

2) składanie wniosków z kontroli na Walnym Zgromadzeniu Członków; 

3) prawo wystąpienia z wnioskiem o zwołanie Walnego Zgromadzenia Członków; 

4) wnioskowanie w sprawie absolutorium dla członków Zarządu.  

5) składanie sprawozdań ze swojej działalności na Walnym Zgromadzeniu Członków. 

2. Zasady pracy Komisji Rewizyjnej określa regulamin uchwalony przez Walne Zgromadzenie 
Członków. 

 

ROZDZIAŁ V 

Majątek i fundusze 

§ 15 

1. Majątek Stowarzyszenia stanowią środki pochodzące: 

1) ze składek członkowskich,  

2) z darowizn, spadków i zapisów na rzecz stowarzyszenia; 

3) z dotacji; 

4) ze zbiórek publicznych; 

5) z przychodów z oprocentowania środków bieżących i lokat; 

6) z dochodów z działalności własnej Stowarzyszenia 

7) z innych świadczeń wnoszonych przez członków Stowarzyszenia. 

2. Podstawą działalności finansowej Stowarzyszenia jest budżet obejmujący wszystkie środki 
będące w dyspozycji organów Stowarzyszenia. Budżet na każdy rok kalendarzowy – na 
wniosek Zarządu - uchwala Walne Zgromadzenie członków. 

3. Walne Zgromadzenie Członków może upoważnić Zarząd do dysponowania funduszami 
Stowarzyszenia do określonej wysokości. 

4. Rokiem budżetowym i rozrachunkowym jest rok kalendarzowy. 

5. Wysokość rocznej  składki członkowskiej i termin jej uiszczania określa się w drodze uchwały 
Walnego Zgromadzenia Członków.  

6. Walne Zgromadzenie Członków zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu, 
przedstawione przez Zarząd nie później niż 6 miesięcy po zakończeniu roku budżetowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91F946-41FB-457F-BF78-F4762EAEA6F4. Podpisany Strona 9



7. Stowarzyszenie prowadzi gospodarkę finansową zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

8. Dotacje otrzymywane przez Stowarzyszenie ze źródeł zewnętrznych na realizację 
konkretnych projektów, nie mogą być w żaden sposób wykorzystywane na działalność 
gospodarczą Stowarzyszenia bądź na zaspokojenie bieżących potrzeb Stowarzyszenia. 

ROZDZIAŁ VI 

Postanowienia końcowe 

§ 16 

1. Uchwałę w sprawie zmiany statutu oraz uchwałę o rozwiązaniu Stowarzyszenia podejmuje 
Walne Zgromadzenie Członków kwalifikowaną większością 2/3  głosów w obecności co 
najmniej połowy członków uprawnionych do głosowania. 

2. Podejmując uchwałę o likwidacji Stowarzyszenia Walne Zgromadzenie Członków określa 
sposób jego likwidacji oraz przeznaczenie majątku Stowarzyszenia po likwidacji. 

§ 17 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Statucie mają zastosowanie odpowiednio 
przepisy ustawy  Prawo o stowarzyszeniach oraz ustawy o samorządzie gminnym i ustawy 
o samorządzie powiatowym. 

§ 18 

Statut wchodzi w życie z chwilą jego uchwalenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91F946-41FB-457F-BF78-F4762EAEA6F4. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1



